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①-1Ｆ

②-1Ｆ ②-2Ｆ

西武多摩湖線"青梅街道駅"まで 12

仲町
－小平453期－

□面積表

（坪）
敷地面積㎡

（坪）
1Ｆ床面積㎡

（坪）
2Ｆ床面積㎡

（坪）
延床面積㎡

①

②

⑤

③

⑥

⑦

⑧

（ ） ）（ （ ） ）（
109.35
33.07

43.74
13.23

40.50
12.25

84.24
25.48

済
閑静な住宅街!!

教育環境充実!!

子育て環境充実!!

洗面化粧台　三面鏡付き

全窓Low-E複層ガラス

充実の設備・仕様

ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ人造大理石仕様

ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ ﾋﾞﾙﾄｲﾝ食洗器付き

浴室暖房換気乾燥機

共用部LED照明

モデル仕様住宅  着工決定！！

②⑧：11月中旬

26.13
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13.06
43.20

32.79
108.40
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12.67
41.91

31.85
105.30
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24.58
81.27

11.92
39.42

12.65
41.85

31.85
105.30
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14徒歩 約　　分西武多摩湖線"一橋学園駅"まで

①-2Ｆ

⑥-1Ｆ

⑧-1Ｆ

⑥-2Ｆ

⑧-2Ｆ

⑦

協定敷地について

宅地の一部を共有利用することにより

協定敷地部分に接する所有者は

お互いが駐車しやすくする事が出来ます。

41.91
12.67

83.82
25.35

御成約済み

徒歩 約　　分

③
済済

⑤

御成約済み

御成約済み

①⑥：12月下旬 完成予定です

※価格等につきましてはお問い合わせください。


